檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳鈞泓

電話：06-2130669#18

傳真：06-2130668

電子信箱：greenofpower@tn.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年10月14日

發文字號：南市教資字第1051027185號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫乙份(1027185A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本市105年度「飛番雲教學互動平台-電子書創作徵件

活動」實施計畫乙份，惠請貴縣（市）轉知所屬踴躍投件

，請查照。

說明：

一、依據教育部「105年度教育雲服務策略聯盟計畫」辦理。

二、活動目的如下：

(一)整合雲端學習內容服務，提升數位教學運用品質。

(二)促進網路雲端學習素材共享，彌補城鄉數位教學落差。

(三)活絡策略聯盟縣市合作，打造飛番教育雲典範學習。

三、參賽說明

(一)活動時間：即日起至民國105年11月14日止。

(二)活動平台：

１、「徵件活動入口網」，網址：http://activity.tn.e

du.tw/classhub。

２、「飛番教學雲」，網址：http://classhub.tn.edu.t

w/。

(三)報名方式：活動報名需使用貴縣(市)教師OpenID認證系

0

1050194817

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/10/17

■■■■■■■

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

統帳號，始能於「飛番教學雲」網站登入操作。

(四)投件流程：

１、至「飛番教學雲」下載並安裝電子書編輯器。

２、使用編輯器的簡報匯入功能，或電子書編輯功能完成

並發佈作品。

３、對作品進行「參加作品徵件」設定，並投稿至對應主

題。

４、詳細步驟請詳閱「徵件活動入口網／投稿方式」單元

。

(五)徵件主題：徵件共分成「閱讀推廣」、「語言學習」、

「科普教育」、「衛教宣導」、「防災教育」、「生態

永續」、「食育教育」、「特教關懷」、「自造教育」

及「運算思維」等十項主題，每件作品請擇一主題投件

。

(六)錄取獎勵：經本活動審查委員依評選標準與投稿規範審

核通過入選者，將予新台幣600元稿費以資獎勵。

四、未盡事宜請詳閱本案活動網站，如有相關疑問，請洽本局

資訊中心洪琮欽教師，電話：06-2130669#13。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、高雄市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育

處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、南投縣政府教育處、彰化縣政府教

育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府

教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政

府教育處、連江縣政府教育局

副本：本局資訊中心 2016-10-17
08:14:42